
Nutrixxion Night on Bike 2015
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 4. JULI 2015

ZEITRDTEAM / NAMEAKRG(STNR)RG

▌4ER-TEAMS   OVERALL-RANKING

10:51:3124 Rd.Team-Speiche Witten 2M1.(337)1

10:56:4623 Rd.HARVEYCOM.it 2.0MIX1.(445)2

10:42:1322 Rd.Campana 4erM Ü1601.(573)3

10:42:2922 Rd.Team BikeAttackOberbergM2.(465)4

11:02:0022 Rd.MTB RockerM3.(433)5

11:02:1321 Rd.N8blindM4.(333)6

11:03:5521 Rd.DIN-TeamM Ü1602.(501)7

10:37:5920 Rd.Team WasweißichM Ü1603.(489)8

10:38:4420 Rd.Team Speiche-WittenM Ü1604.(353)9

10:38:5320 Rd.Team BauchfleischM Ü1605.(373)10

10:48:5420 Rd.Team MallorcaMIX Ü1601.(577)11

10:53:0920 Rd.Die Waldmeister Team 1M5.(389)12

10:54:4220 Rd.RädereichenM Ü1606.(509)13

11:00:4320 Rd.N8ExpressM6.(429)14

11:01:0320 Rd.Radsport Nagel 4erM Ü1607.(701)15

10:34:1519 Rd.Mofa Club Herne Wanne Eickel Unser FritzM Ü1608.(453)16

10:40:4919 Rd.Fahrradschmiede PetryM7.(541)17

10:47:2919 Rd.Fast and FearlessM Ü1609.(345)18

10:53:2219 Rd.Team GhostbikersM Ü16010.(377)19

10:57:5319 Rd.sportlerhelfen 4.2M8.(397)20

10:57:5919 Rd.Radsport Nagel - Team VeteranoM Ü16011.(533)21

11:00:2219 Rd.BewegungstherapieM Ü16012.(549)22

11:03:2319 Rd.TeutoM9.(493)23

10:32:5718 Rd.KES MTB TeamM10.(421)24

10:37:1818 Rd.no fear for beerM Ü16013.(349)25

10:39:1118 Rd.Reiter der ApokalypseM11.(565)26

10:41:1218 Rd.TriTEAM Radevormwald 2M12.(313)27

10:45:2618 Rd.MTB Grillstation 2MIX2.(425)28

10:46:1218 Rd.Die KlabautermännerM13.(505)29

10:46:2418 Rd.Die Waldmeister Team 2M Ü16014.(385)30

10:48:2418 Rd.Die SchmutzfinkenM14.(481)31

10:49:5818 Rd.Die Ritzelflitzer 4.1M Ü16015.(357)32

10:56:4318 Rd.Night on bike TeamMIX Ü1602.(581)33

11:01:3118 Rd.MTB BielefeldMIX Ü1603.(325)34

11:03:3218 Rd.UnplattbarM15.(329)35

10:36:2317 Rd.GTI-MTB-TeamM16.(485)36

10:37:3717 Rd.Zee Aylienz e.V. - MTB HagenM17.(301)37

10:38:4817 Rd.enjoy univegaM18.(561)38

10:39:1317 Rd.MTB Grillstation 1MIX3.(441)39

10:39:1917 Rd.Hüftgold deluxeM Ü16016.(473)40

10:42:4017 Rd.Sambuca-on-iceM19.(497)41

10:52:1417 Rd.HaldenprinzessinenW1.(341)42

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Juli 2015, 0:31 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2015
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 4. JULI 2015

ZEITRDTEAM / NAMEAKRG(STNR)RG

▌4ER-TEAMS   OVERALL-RANKING

10:56:5217 Rd.TriTEAM Radevormwald 1MIX Ü1604.(309)43

10:56:5317 Rd.Dicke SauerländerM Ü16017.(369)44

10:59:2817 Rd.2015 ASV Duisburg-Team PirateMIX Ü1605.(449)45

11:03:4317 Rd.Pirate-RacingMIX Ü1606.(381)46

11:07:2517 Rd.Ritzelflitzer-LadysW2.(365)47

10:46:0816 Rd.Plattfuß Kürten 2M20.(477)48

11:10:4116 Rd.MoDiDoM Ü16018.(305)49

10:52:3815 Rd.Bongo Bongo Racing TeamM Ü16019.(787)50

10:57:1315 Rd.Die 4 MuketiereM Ü16020.(557)51

10:34:5714 Rd.The Avengers 2.0M21.(457)52

10:35:1214 Rd.Team QuantumM22.(417)53

10:51:0914 Rd.MountainbikeschlümpfeM23.(437)54

10:51:5514 Rd.Die UNABSTEIGBARENM Ü16021.(529)55

11:15:1514 Rd.Rabbitcorner Hill BikerMIX Ü1607.(321)56

10:58:2013 Rd.Maulhelden & S.I.EMIX Ü1608.(361)57

11:36:2811 Rd.Dicke Sauerländer 2MIX Ü1609.(413)58

11:59:399 Rd.Moun T'sMIX4.(461)59

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Juli 2015, 0:31 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2015
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 4. JULI 2015

ZEITRDTEAM / NAMEGESRG(STNR)RG

▌4ER-TEAMS   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER

10:51:3124 Rd.Team-Speiche Witten 2gesamt1.(337)1

10:42:2922 Rd.Team BikeAttackOberberggesamt4.(465)2

11:02:0022 Rd.MTB Rockergesamt5.(433)3

11:02:1321 Rd.N8blindgesamt6.(333)4

10:53:0920 Rd.Die Waldmeister Team 1gesamt12.(389)5

11:00:4320 Rd.N8Expressgesamt14.(429)6

10:40:4919 Rd.Fahrradschmiede Petrygesamt17.(541)7

10:57:5319 Rd.sportlerhelfen 4.2gesamt20.(397)8

11:03:2319 Rd.Teutogesamt23.(493)9

10:32:5718 Rd.KES MTB Teamgesamt24.(421)10

10:39:1118 Rd.Reiter der Apokalypsegesamt26.(565)11

10:41:1218 Rd.TriTEAM Radevormwald 2gesamt27.(313)12

10:46:1218 Rd.Die Klabautermännergesamt29.(505)13

10:48:2418 Rd.Die Schmutzfinkengesamt31.(481)14

11:03:3218 Rd.Unplattbargesamt35.(329)15

10:36:2317 Rd.GTI-MTB-Teamgesamt36.(485)16

10:37:3717 Rd.Zee Aylienz e.V. - MTB Hagengesamt37.(301)17

10:38:4817 Rd.enjoy univegagesamt38.(561)18

10:42:4017 Rd.Sambuca-on-icegesamt41.(497)19

10:46:0816 Rd.Plattfuß Kürten 2gesamt48.(477)20

10:34:5714 Rd.The Avengers 2.0gesamt52.(457)21

10:35:1214 Rd.Team Quantumgesamt53.(417)22

10:51:0914 Rd.Mountainbikeschlümpfegesamt54.(437)23

MÄNNER Ü160

10:42:1322 Rd.Campana 4ergesamt3.(573)1

11:03:5521 Rd.DIN-Teamgesamt7.(501)2

10:37:5920 Rd.Team Wasweißichgesamt8.(489)3

10:38:4420 Rd.Team Speiche-Wittengesamt9.(353)4

10:38:5320 Rd.Team Bauchfleischgesamt10.(373)5

10:54:4220 Rd.Rädereichengesamt13.(509)6

11:01:0320 Rd.Radsport Nagel 4ergesamt15.(701)7

10:34:1519 Rd.Mofa Club Herne Wanne Eickel Unser Fritzgesamt16.(453)8

10:47:2919 Rd.Fast and Fearlessgesamt18.(345)9

10:53:2219 Rd.Team Ghostbikersgesamt19.(377)10

10:57:5919 Rd.Radsport Nagel - Team Veteranogesamt21.(533)11

11:00:2219 Rd.Bewegungstherapiegesamt22.(549)12

10:37:1818 Rd.no fear for beergesamt25.(349)13

10:46:2418 Rd.Die Waldmeister Team 2gesamt30.(385)14

10:49:5818 Rd.Die Ritzelflitzer 4.1gesamt32.(357)15

10:39:1917 Rd.Hüftgold deluxegesamt40.(473)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Juli 2015, 0:31 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2015
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 4. JULI 2015

ZEITRDTEAM / NAMEGESRG(STNR)RG

▌4ER-TEAMS   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER Ü160

10:56:5317 Rd.Dicke Sauerländergesamt44.(369)17

11:10:4116 Rd.MoDiDogesamt49.(305)18

10:52:3815 Rd.Bongo Bongo Racing Teamgesamt50.(787)19

10:57:1315 Rd.Die 4 Muketieregesamt51.(557)20

10:51:5514 Rd.Die UNABSTEIGBARENgesamt55.(529)21

MIXED

10:56:4623 Rd.HARVEYCOM.it 2.0gesamt2.(445)1

10:45:2618 Rd.MTB Grillstation 2gesamt28.(425)2

10:39:1317 Rd.MTB Grillstation 1gesamt39.(441)3

11:59:399 Rd.Moun T'sgesamt59.(461)4

MIXED Ü160

10:48:5420 Rd.Team Mallorcagesamt11.(577)1

10:56:4318 Rd.Night on bike Teamgesamt33.(581)2

11:01:3118 Rd.MTB Bielefeldgesamt34.(325)3

10:56:5217 Rd.TriTEAM Radevormwald 1gesamt43.(309)4

10:59:2817 Rd.2015 ASV Duisburg-Team Pirategesamt45.(449)5

11:03:4317 Rd.Pirate-Racinggesamt46.(381)6

11:15:1514 Rd.Rabbitcorner Hill Bikergesamt56.(321)7

10:58:2013 Rd.Maulhelden & S.I.Egesamt57.(361)8

11:36:2811 Rd.Dicke Sauerländer 2gesamt58.(413)9

FRAUEN

10:52:1417 Rd.Haldenprinzessinengesamt42.(341)1

11:07:2517 Rd.Ritzelflitzer-Ladysgesamt47.(365)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Juli 2015, 0:31 Uhr


